Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

04 июля 2018 года                                            № 72/338-IV

Рассмотрев представленные предложения, на основании пункта 4 Положения о

Контрольно-ревизионной службе при Канашской городской территориальной избирательной

комиссии Чувашской Республики, утвержденном решением Канашской городской

территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28.06.2018г. №71/322-IV1

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Создать Контрольно-ревизионную службу при Канашской городской территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики в следующем составе:

Ширяева Елена Викторовна – член Канашской городской территориальной избирательной

комиссии Чувашской Республики с правом решающего голоса (Руководитель Контрольно-

ревизионной службы при Канашской городской территориальной избирательной комиссии

Чувашской Республики;

Егорова Инна Анатольевна - член Канашской городской территориальной избирательной

комиссии Чувашской Республики с правом решающего голоса;

Александров Александр Валентинович – главный специалист-эксперт финансового отдела

администрации города Канаш (по согласованию);

Минуллин Руслан Семигуллович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции

и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по г.Канашу (по согласованию);

Орлова Валентина Николаевна – инспектор по вопросам миграции ОМВД России по

г.Канашу (по согласованию).

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

Об утверждении состава Контрольно-

ревизионной службы Канашской городской

территориальной избирательной комиссии

Чувашской Республики  города Канаш

Чувашской Республики